Tabela Nr 4 do sprawozdania
z wykonania budzetu za 2013r.

Wykonanie dochodéw i wydatkow zwiazanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

N z tego:
» g Dotacj ok Wydatki ogét
o,{}’ 191) 8§ |Nazwa zadania otace ogotem ydatki ogotem wydatki biezace wydatki majatkowe
Q'o plan wykonanie % plan wykonanie % plan wykonanie % plan | wykonanie | %
1 2 3 |4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
o010 ROLNICTWO I tOWIECTWO 1 213,66 1 213,66 100,00 1 213,66 1 213,66(100,00 1 213,66 1 213,66(100,00
01095 Pozostata dziatalnosc 1 213,66 1 213,66( 100,00 1 213,66 1 213,66{100,00 1 213,66 1 213,66(100,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzagdowej oraz 1213,66 1213,66| 100,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
4300 |Zakup ustug pozostatych 23,80 23,80( 100,00 23,80 23,80( 100,00
4430 |Rézne optaty i skfadki 1 189,86 1 189,86( 100,00 1 189,86 1 189,86| 100,00
750 ADMINISTRACIJA PUBLICZNA 217 071,00 217 071,00 100,00 217 071,00 217 071,00(100,00 217 071,00 217 071,00/100,00
75011 Urzedy wojewodzkie 217 071,00 217 071,00 100,00 217 071,00 217 071,00(100,00 217 071,00 217 071,00(100,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzagdowej oraz 217 071,00 217 071,00 100,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 172 243,00 172 243,00( 100,00 172 243,00 172 243,00( 100,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 440,00 10 440,00( 100,00 10 440,00 10 440,00| 100,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 31 404,00 31 404,00| 100,00 31 404,00 31 404,00| 100,00
4120 [Skfadki na Fundusz Pracy 2 984,00 2 984,00( 100,00 2 984,00 2 984,00( 100,00
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI I
751 OCHRONY PRAWA ORAZ 4 718,00 4 718,00 100,00 4 718,00 4 718,00(100,00 4 718,00 4 718,00(100,00
SADOWNICTWA
75101 Urzedy naczelnych organow wiadzy 4 718,00 4 718,00( 100,00 4 718,00 4 718,00(100,00 4 718,00 4 718,00(100,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzagdowej oraz 4 718,00 4 718,00 100,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 3 984,20 3 984,20( 100,00 3 984,20 3 984,20( 100,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 684,96 684,96| 100,00 684,96 684,96| 100,00
4120 [Skfadki na Fundusz Pracy 48,84 48,84 100,00 48,84 48,84| 100,00
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754

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

1 000,00

985,00

98,50

1 000,00

985,00

98,50

1 000,00

985,00

98,50

75414

Obrona cywilna

1 000,00

985,00

98,50

1 000,00

985,00

98,50

1 000,00

985,00

98,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

1 000,00

985,00

98,50

4260
4270

4700

Zakup energii
Zakup ustug remontowych

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

155,00
745,00

100,00

155,00
730,00

100,00

100,00
97,99

100,00

155,00
745,00

100,00

155,00
730,00

100,00

100,00
97,99

100,00

852

POMOC SPOLECZNA

6 129 600,00

6 058 545,12

98,84

6 129 600,00

6 058 545,12

98,84

6 129 600,00

6 058 545,12

98,84

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

5858 914,00

5789 700,08

98,82

5858 914,00

5789 700,08

98,82

5 858 914,00

5789 700,08

98,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

5858 914,00

5789 700,08

98,82

3110
4010
4040
4110
4120
4440

Swiadczenia spofeczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Odpisy na ZFSS

5688 273,00
129 364,00
10 506,00
24 898,00

2 591,00

3 282,00

5621 435,37
128 972,00
10 506,00

23 479,00

2 025,71

3 282,00

98,82
99,70
100,00
94,30
78,18
100,00

5688 273,00
129 364,00
10 506,00
24 898,00

2 591,00

3 282,00

5621 435,37
128 972,00
10 506,00
23 479,00

2 025,71

3 282,00

98,82
99,70
100,00
94,30
78,18
100,00

85213

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektoére swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integracji
spotecznej

18 740,00

17 303,40

92,33

18 740,00

17 303,40

92,33

18 740,00

17 303,40

92,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

18 740,00

17 303,40

92,33

4130

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

18 740,00

17 303,40

92,33

18 740,00

17 303,40

92,33




N z tego:
N 2 Dotacje ogétem Wydatki ogétem
o,{,@ 19"“ 8§ |[Nazwa zadania ye o9 y ' o9 wydatki biezace wydatki majatkowe
Q'o plan wykonanie % plan wykonanie % plan wykonanie % plan | wykonanie | %
1 2 3 (4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne 134 544,00 134 345,64| 99,85 134544,00 134345,64| 99,85 134544,00| 134345,64| 99,85
ustugi opiekuncze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzagdowej oraz 134 544,00 134 345,64 99,85
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
4010 |[Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 95 835,00 95 835,00 100,00 95 835,00 95 835,00 100,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 028,00 7 027,30 99,99 7 028,00 7 027,30 99,99
4110 [Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 17 456,00 17 451,371 99,97 17 456,00 17 451,37 99,97
4120 [Skfadki na Fundusz Pracy 2 274,00 2 186,10 96,13 2 274,00 2 186,10 96,13
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 650,64 650,00 99,90 650,64 650,00 99,90
4300 |Zakup ustug pozostatych 7 210,00 7 181,51 99,60 7 210,00 7 181,51] 99,60
Optaty z tytutu zakupu ustug
4360 [telekomunikacyjnych $wiadczonych w 1429,00 1 353,00] 94,68 1429,00 1 353,001 94,68
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
4410 |Podréze stuzbowe krajowe 200,00 200,00] 100,00 200,00 200,00] 100,00
4440 |Odpisy na ZFSS 2 461,36 2 461,36| 100,00 2 461,36 2 461,36| 100,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 117 402,00 117 196,00( 99,82 117 402,00 117 196,00 99,82 117 402,00 117 196,00 99,82
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 [zakresu administracji rzgdowej oraz 117 402,00 117 196,00 99,82
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
3110 [Swiadczenia spoteczne 114 000,00 113 800,00] 99,82 114 000,00 113 800,00 99,82
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 2 686,00 2 686,00 100,00 2 686,00 2 686,00| 100,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 463,00 463,00( 100,00 463,00 463,00 100,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 65,00 65,00 100,00 65,00 65,00 100,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 188,00 182,001 96,81 188,00 182,001 96,81
OGOLEM 6 353 602,66 6 282 532,78| 98,88| 6 353 602,66 6 282 532,78| 98,88| 6 353 602,66 6 282 532,78| 98,88| 0,00 0,00(0,00




